
     平成26年　10月　吉日

お客様　各位

お取引様　各位

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社は本社事務所を平成26年11月4日より、下記へ移転し業務を行うこととなりました

のでご案内いたします。

又、これに伴い電話番号及びＦＡＸ番号も下記のように変更となりますので、合わせてご案内いたし

ます。

　現本社での業務は10月31日までとなり、11月1日～3日は移転作業のため電話及びＦＡＸは不通に

なりますので、予めご了承ください。

又、10月30日以後の郵便物等のご発送は、お手数ではございますが、下記の新住所宛にお願い

いたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

これを機に、社員一同一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、今後

とも倍旧のご支援とご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもって、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。

　           　敬具

エルメック株式会社

 　代表取締役社長　 　亀谷　雅明

新本社住所 〒213-0013

神奈川県川崎市高津区末長3丁目3番30号

      メゾン・ルミエール I　　305号室

新電話番号 044-982-0415

新ＦＡＸ番号 044-982-0420

業務開始日 2014（平成26）年　11月　4日（火曜日）　

業務移管に関し 営業部門は、新本社にて業務を行います。

経理・資材部門は、松江エルメック㈱へ業務移管します。

   松江エルメック㈱の住所　　

〒690-0834

島根県松江市朝酌町1159番地1

電話番号：0852-39-0615、ＦＡＸ番号：0852-39-0614

　           　以上

本社移転及本社移転及本社移転及本社移転及びびびび一部一部一部一部のののの業務移管業務移管業務移管業務移管のごのごのごのご案内案内案内案内

記記記記


